
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 
CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO 
DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA 

Campus Universitário Prof. Alberto Carvalho 
Av. Vereador Olímpio Grande, s/n, Itabaiana-Se, CEP 49506-036 

Contato +55 79 3432-8200/8221 

 
 

PORTARIA Nº 03/2023 

DE 26 DE JUNHO DE 2023 
 
 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO CAMPUS 

PROF. ALBERTO CARVALHO, no uso de suas atribuições legais, e considerando: 

a deliberação ocorrida na 04ª Reunião Ordinária do Conselho do Departamento de 
Matemática, em 13 de abril de 2023; 

 
 
 RESOLVE: 
 
Art. 1º – Designar, em atendimento ao que estabelece o Artigo 7°, da Resolução nº 

55/2015/CONSU, a Comissão de Estágio Probatório do professor do magistério 

superior, MARTA LIZETH CALVACHE HOYOS, Matrícula SIAPE: 1246870. A 

Comissão será composta pelos servidores: 
 

- Profa. Dr. Aislan Leal Fontes (Presidente) 
- Prof. Dr. Alejandro Caicedo Roque (membro) 
- Prof. Dr. Fábio Lima Santos (membro) 
 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE. 
 
 
 

___________________________________________ 
Prof. Dr. Rafael Neves Almeida 

Chefe do Departamento de Matemática 
 


		2023-06-27T15:37:07-0300




